Code
C01_0_60890
C01_1_61400

C01_2 110380
C01_3 110385
CO01_4 110388
D01_0_60910
D01 1 61362
D01_2_61443
D01_3_110401
E01_0_60935
E01_1_61484
F02_0_61001
F02_1_61550
G01_0_61039
G01_1_61588
H02_0_61098
HO2_1_61647
HO2_ 2 110540
102.0_ 61176
102 1 61725

102_2_92429 "

J02_0_61262
J02 1 61812
K01_0_61301
KO1_1_61851
K01_2_ 110749
L01_0 61323
LO1 1 61873
LO1_2 70339
LO1_3_110772
MO01_0_61343
M01_1_61894
MO1_2_110796
M02_0_61353

Description

ENGINE PROTECTIONS
ENGINE PROTECTIONS
ENGINE PROTECTIONS
ENGINE PROTECTIONS
ENGINE PROTECTIONS
CLUTCH

CLUTCH

CLUTCH

CLUTCH

GEARBOX

GEARBOX

GEARS

GEARS

WHELL AXLE

WHELL AXLE
STEERING COLUMN
STEERING COLUMN
STEERING COLUMN
HANDLEBAR :

'HANDLEBAR

HANDLEBAR
CONTROLS
CONTROLS
WHEELS

WHEELS

WHEELS

ELECTRIC STARTER
ELECTRIC STARTER
ELECTRIC STARTER
ELECTRIC STARTER
STICKERS
STICKERS
STICKERS
STICKERS

700 Acton /Blitz

Version

Notes
Version

Version:

Version:

Version:

Version:

Version:

Version:

Version:
Version:

Version:
Version:

Version:

: 710 ACTION, 720 ACTION, 730 ACTION

710 ACTION, 720 ACTION, 730 ACTION

710 ACTION, 720 ACTION, 730 AGTION

720 ACTION, 730 ACTION

: 710 ACTION, 720 ACTION

720 ACTION, 730 ACTION
720 ACTION, 730 ACTION

720 ACTION, 730 ACTION

710 ACTION, 720 ACTION, 730 ACTION
720 ACTION, 730 ACTION

720 ACTION, 730 ACTION, Gasoline
710 ACTION, 720 ACTION, 730 ACTION

710 ACTION, 720 ACTION, 730 ACTION

Motocoltivatori 720 ACTION



Code Description Notes
MO02_1 61385 STICKERS
MO02_2 61904  STICKERS
M02_3_110814 STICKERS

Motocoltivatori 720 ACTION



58056991
56157399
55257620
55257621 55257622
el 31510100
31510099
31411064
31241060
— 58048035
31241080
— 31411084
& 31411084 2 58057385 (Gx)
!Lr,,,,--31112154
(Gx120/160/200) 59053040
(Gx240/340) 59053021
(L70AE)59056127
DALLA MACCHINA Rev.

PROTEZIONI MOTORE TiEM REMLTIE

DE LA MARQIUINA
70 : 06 ENGINE PROTECTIONS PROTECTIONS MOTEUR AB DER MASCHINE 730 biz (749283)
B L’Tz SEMe 720 blz (750162)

Co1

0

PROTECCIONES MOTOR MCTORSCHUTZ N 710 blz (749243)

01/2006

2ENNE



3INM21558 ————

\58056991

—56157399
55257622
31510100
31510099
56157393
31411064
31241060
— 58048035
31241080
—31411084
gf31112154
(Gx120/160/200) 59053040
(Gx240/340) 59053021
(L70AE) 59056127
DALLA MACCHINA AGCIORNAMENTO Rev.
FROM THE MACHINE
06 PROTEZIONI MOTORE FROM THE MAC — C01
BLITZ serie DE LA MAQUINA MISE A JOUR 1
ACTION ENGINE PROTECTIONS PROTECTIONS MOTEUR AB DER MASCHINE ",
* APLAZAMIENT!
PROTECCIONES MOTOR MOTORSCHUTZ * N ; ANPASSUNG 1 1 /2006

2ENNE



31121558

55257623(740}
55257820
55257621

55257622
31510100
31510099

31411064
31241060

— 58048035
—31241080
—31411084
p— 31411084 —— 58057385 (Gx)
3/31112154
(Gx120/160/200) 59053040
(Gx240/270 */340/390 * ) 59053021
(15LD440 % /L100AE * /LT0AE) 59056127
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FROM THE MACHINE
PROTEZIONI MOTORE EEI MG REVISION C01
DE LA MARLINA MISE A JOUR 2
ENGINE PROTECTIONS PROTECTIONS MOTEUR AB DER MASCHINE

ACTION PROTECCIONES MOTOR MOTORSCHUTZ * N. T 01/2008

ANPASSUNG

2ENNE



(1) Sostituisce 31241080+ 31411084

59056127H (
59053021H
59053040H
N[ 55257623 (740)
55257620

\55257622

58056991

56157399
31121558 \

L70AE /L100AE /15LD440)
6x240,/270/340,/390)
6x120,/160,/200)

31411064 — &
31241060—

D~ 58048035

<.

58057385 (Gx)

31241084 Y (1)

700 scrn

PROTEZIONI MOTORE

PROTECTIONS MOTEUR
MOTORSCHUTZ

ENGINE PROTECTIONS
PROTECCIONES MOTOR

ALK Wi AGGIORNAMENTO C O 1 Rev.
DE LA ACHMNA APLAZAMIENTO 3
Bt MISE A JOUR

REVISION
N. [ anpassung

06/2009




58056991
56157399
(2) Y 31112085 \

\_E55257623 (740)
55257620

59056127H £L70/L100/15LD440)

59056053M (Gx270)
59056067M (EX21)
59056172M (KIPPOR)

31241080

59053021H (Gx240/270,/340,/390)
59053040H (Gx160/200

Y 59053040H (EX219%)
\55257621
31411064 2
31241060—

S 31100451 * (1)
N)—55257522 9% (1)

31510100 % (1)

—55257620

e

58057385 (Gx)

% CHINESE SOLUTION

(2) ERRATA CORRIGE
(1) Sostituisce 55257622

PROTEZIONI MOTORE E‘"‘ﬁ"’ﬁ“ C O 1 o
7 O O ACTION ENGINE PROTECTIONS PROTECTIONS MOTEUR bt 4
PROTECCIONES MOTOR MOTORSCHUTZ 03/201 1

857706




(Honda Gx120/160/200) (5/16x7/8) 31100003

(Hondan240!340M3f8x1)31100015i}“““‘—“5555“\

(Honda Gx120/1501200) 31423084 D)
31423105

/[
P
1 Q®
2T

(Honda Gx120/160/200) 53247488
(HondaGx240/340)53156150

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
HondaGx120/160/200 59256265
Honda Gx240 59256253
Honda Gx340 59256257
YanmarL70AE 59247884

(B)(M8)31211080
(B)(MB8x35)31100787
(B) (Gx240)31100786

(Honda Gx120/160/200) 56356165] %
(Honda Gx240/340)56349782 &

56347484 {HondaGx240/340)

56356251 (HondaGx120/160/200)

37112231(20x47x14){Honda Gx120/160/200)
(

37112233 (30x55x15) (Honda Gx240/340)
31211080
31423084
31312088 (M8x40)
50956262
, 52447896

T 37112173 (17x40x12)
55157609

~3
T

e e e

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

(B) serrare a 2 kgm

CLUTCH
EMBRAGUE

700 BLITZ serie 00

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

pue)
@
=

DALLA MACCHINA
FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE

DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINE

D01 o

EMBRAYAGE 730 biz (749283)

720 biz (750162)
710 blz (749243)

KUPPLUNG

N. 01/2006

ZENNE



(HONDAGx120/160/200) (5/16x7/8) 31100003
(HONDA Gx240/340)(3/8x1") 31100015
HONDAGx120/160/200) 31 423084

31423105

(HONDA Gx120/160/200) 53247488:|
(HONDA Gx240/340) 53156150

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Honda Gx120/160/200 {D=19) | 59256275 & (1)
Honda Gx240 (D=25,4) 59256279 % (2)
Honda Gx340 (D=25,4) 59256280 4 (3)
YanmarL70AE 59247884

(3) sostituisce 59256257
(2) sostituisce 59256253
(1) sostituisce 59256265

——31211080
@@@ 31423084
31312088 (M8x40)

56156276(D=19) *
56156281(D=25,4) &

37112231 (20x47x14) (HONDA Gx120/160/200)
37112233 (30x55x13) (HONDA Gx240/340)

(
(

/E 56347484 (HONDA Gx240/340)
{

56356251 (HONDAGx120/160/200)

R\Y
e/

L

50956262
52447896

@
-~
-’

37112173 (17x40x12)

/55157609

s
S

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

AN\

700 BLITZ serie (0

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

SOLICITARELS.A.T,

DALLA MACCHINA CHIEDEREAS.A.T. Rev.
FROM THE MACHINE

DE LA MACHINE ASKTOS.A.T. D 0 1 1
DE LA MAQUINA ;

pea e 8 DEMANDER A 5.A.T,

* N.

ANFRAGEN DER §.A.T.

11/2006

2ENNE



(HONDAGx120/160/200) 31100003
(HONDAGx240/270/340/390) 31100015
31423084

(HONDA Gx240/270/340/390) 31423105

31312088

31312083

(HONDA Gx120/160/200) 53247488
(HONDA Gx240/270/340/390) 53156150

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Acme A220 59247884
Acme A220 (REF.) 59256255
AcmeACT280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
Honda Gx390-Gx340 (D=25,4) | 598256280
Honda Gx240/270 (D=25,4) | 59256279
Honda Gx120/160/200 (D=19) 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15L0500 55247924
YanmarL100AE 59247971
YanmarL70AE 58247884

@ \_[56156284 (D=19)

31211080
31241080 4

31423084

&
@@\

]_

56147845
50956262

52447896
55147842

37112173

56156276 (D=19)

56156281 (D=25,4)
* (1)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

56156285 (D=25,4) * (2)

BLITZ serie 06
ACTION %

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE
DE LA MAQUINA

D01

Rev.

2

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

AB DER MASCHINE

* N.

(1) 779324

(2) 779519

11/2006

2ENNE



(HONDA Gx120/160/200) 31100003
(HONDA Gx240/270/340/390) 31100015
31423084

31312088

31312083
(HONDAGx120/160/200)

(HONDA Gx240/270/340/390)

53247488
53156150 ]

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
AcmeA220 59247884
AcmeA220(REF.) 59256255
Acme ACT 280-A349-A360 50247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx340 (D=25,4) | 59256280
Honda Gx240/270 (D=25,4) | 59256279
Honda Gx120/160/200 (D=19) 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini 15LD440 59247971
Lombardini 15LD500 59247924
YanmarL100AE 58247971
YanmarL70AE 59247884

0 \_‘: 56156284 (D=19)

e

(HONDA Gx240/270/340/390) 31423105 j = @

31211080
@@ L 31241080 5

31423084

)
Y
56147845
77— 50956262
O
i
52447896
o 55147842
v 55157609

<

56156276 (D=19)

56156281 (D=25,4)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

56156285 (D=25,4)

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE (740)

ACTION

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO
FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE REVISION
DE LA MAQUINA MISE A JOUR
AB DER MASCHINE
APLAZAMIENTO
* N % ANPASSUNG

D01

Rev.

3

01/2008

2ENNE



311562103 (M10x25)
56147923
59015425
55102678

L)

31152103 31421083
56157394 53143128 31312082 (MBx38)
31241080 53143875(730) 31312086 (MBx586)
31421083 58043053 (6x20)
59056258 31423084
31241080

31221121 (M12x1.25)

> \

(710)30040133-——f——"”"ﬂfﬂﬂi;;;-
ST 3:’6 53156332
: 31241080
31423084

31312094 (MBx68)
56147520

@M31423130
31312124 (M12x1.25xM12x52) (710)
[:31312125(M12x1.25xM12x64}

31422064
31111 090(M6x10)
31132562 (M6x16)
53156342(710)
53156325
53156345(730)
30040001({1/4 GAS)
DALLA MACCHINA Rev.
FROM THE MACHINE
SCATOLA CAMBIO B les o E01

DE LA MAQUINA
700 -06 GEARBOX BOITE DE VITESSES AB DER MASCHINE 730 blz (749283)
BL”Z serie 720 biz (750162)

0

CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE N 710 blz (749243)

01/2006

ZENNE



31152103
56147923}(770)
59015425
55102678
53143128
53143875 (730)

31152103
56157394
31241080
31421083
59056258

31421083
31312082
31312086
58043053
31423084
31241080

31221121
31423130

= P o9
;. % = AR 31312124 (710
(710) 30040133 : 2~ g DS : — (710)

58043117 — ¢

31312125
53156332

31241080

31423084

31312094
56147520
31422064
31111090

31132562

53156342 (710)
531563256
53156346 (730)
30040001
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FROM THE MACHINE
BLITZ seiie 06 SCATOLA CAMBIO D U\ AN REVISION EO 1 1
VA DE LA MAQUINA
ACTION GEARBOX BOITE DE VITESSES AB DER MASCHINE A:‘L‘jiﬁﬁ;
*
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE  N. ANPASSUNG 1 / 2006

ZENNE




52456339

52456361

52456354
(D.52)35111052
(1.5mm) 56356328
(1.6 mm) 56356329
(1.7 mm) 56356330
(1.8mm) 56356331
(25x52x15) 37111250

38211500 (15x28x7)
37111250 (25x52x15)

421101 —————

,.’// ~
M10x30)31112211 —@

34213060 (6x24)

58043086
52456389

52456389
52456390
58043086

52456349

seaseaTs  CoOoPaRD

56456351
(12x15%10) 37320120
56456347
(4x25)34211042
58043086

34213060 (6x24)

59056365

52456370
59056384

58056391
52456335

m:4q37910332___\

34213061 (6x20)

35211120

35111055 (D.55!
37112229 (30x55x13)
35121031(D.30)
52456362

37111150 (15x35x11)

37111152 (15x42x13)

38213800 (38x55x7)

700 BLITZ serie 0o GEARS

ENGRANAJES

INGRANAGGI CAMBIO
(720-730)
ENGRANAGES

ZAHNRADER

DALLA MACCHINA

DE LA MACHINE
DE LA MARUINA
AB DER MASCHINE

FROM THE MACHINE

F02

Rev.

0

730 biz (749283)

N.

720 blz (750162)

01/2006

2ENNE



38211500
37111250

52456339
52456361
52456354
35111052
56356328
56356329
56356330
56356331
37111250

56456475

56458351——/

31421101
31112211

52456349
56356348

37320120

56456347
34211042
58043086

58043086
52456389

34213060
52456389
52456390
58043086

53056365
342130861
52456370
59056384
37111150

35211120

@—— 37111152

58056391
52456335
37910832

35111055
37112229
35121031
52456362

38213800

Il

BLITZ serie 06
ACTION

GEARS
ENGRANAJES

INGRANAGGI CAMBIO
(720-730)

ENGRANAGES
ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
FRCOM THE MACHINE
DE LA MACHINE

DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

F02

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

Rev.

1

ANPASSUNG

11/2006

2ENNE



